

جبهه ملی ایران بر خورده ناهنجار دولت آمریکا با ایرانیان باشند آمریکا را بشدت محکوم می کند.

به گواهی تاریخ، ملت ایران پیوسته، حتی زمانی که ابرقدرت جهان بوده، در حفظ و رعایت حقوق انسانی سباز ملت ها کوشا بوده است. رفتار کورخ با مردمان سرزمین های فتح شده و تحت انقیاد، احترام و عفو او نسبت به پیروان سایر دین ها از الگوهای ستوده خودروداری به شیوه انسانی در طول تاریخ می باشد. در فرودین ریاست، کرده ۳۱ بند ۴۵، نیز آمده است: «فرورهای مردان و زنان پاکدین همه کشورها را می ستایم... و همین پیشینه فرهنگ و تمدنی در دوره های تاریخی ساری و جاری بوده است، و گرچه حاکمیت های سلطه گر نیز، در برهه های مختلف بر سرنوشته کشور و ملت حاکم بوده اند، اما این ویژگی هرگز به طور کامل رنگ نیانته است. در همین سال های اخیر نیز ایران به عنوان مهاجر پذیرترین کشور جهان معرفی شد. آوارگان سرزمین های جنگ زده همچوار و دوردست، همیشه به این سوزمین پناه آورده در میان جامعه ما پذیرفته شده اند و غالب امکانات اجتماعی موجود بطور مساوی در اختیار گردیده اند. کسانی هم که از این کشور به سایر سرزمین ها رفته اند غالباً حاملان دانش و فرهنگ بوده اند و به پیشرفت و گسترش دانش در آن کشورها کمک های شایانی کرده اند. امروز چهره های مطرح علمی ایرانی در سراسر جهان پرازانند. برخی آثارهای منتشر شده حکایت از آن دارد که یکصد هزار نفر با تداور عالی به آمریکا مهاجرت نموده اند که دستیابی به چنین نیرویی ده میلیارد دلار صرفه جویی در هزینه های آمریکا داشته است.

در زمینه همدلی با سایر کشورها نیز رفتار ملت ایران همیشه بیانگر بوده است. جمع آوری کمک های مختلف برای جنگ جهانی سوم، کمک های بی شائبه، کردن کمک به یادگاران شهید ۱۳مرداد ۱۳۵۸، ستایم رنگ دگان این زمین می باشد. حال با توجه به آنچه گفته آمد، بررسی رفتارهای دولت آمریکا در برابر ملت ایران نیز حایز اهمیت است. کودتای ۲۸ مرداد ماه با همکاری انگلستان، که خاتم النبیین در زمان ریاست جمهوری کیتلینون زیان به عنذرخواهی از آن حادثه گوشه، بلیت کردن مردم ایران پس از انقلاب ۵۷، وحشی خطاب شدن ملت ایران توسط ریگان (که واکنش شدید جبهه ملی را برانگیخت، کشته شدن ۲۹۰ سرنشین بی گناه و بیگ گروهبان توسط نواهای آمریکایی هدف گلوله قرار گرفت و ده ها حادثه کوچک و بزرگ دیگر که توسط او آن است که مشکل ایرانی پیش آمده بین دو کشور، زمینه های دیدن و مساله ساز دارد. اما در حالی که رویکرد گروه های سیاسی اصلاح طلب، روشنفکران و ملت ایران رو به مثبت شدن نیست به تجدید ارتباط با آن کشور مست و سو گرفته است، موضع گیرها و تهدیدهای جناح اقتدارگر نتوانسته است و باز داری پدید آورد، اقدام اخیر دولت آمریکا در برخورد و خصمانه و تجاوز گرانه با ایرانیان ساکن بخشی از آن کشور، بسیار ناخردانه و غیرانسانی تلقی می شود و تمام شعرا، همکاران ایرانی و وعده های او را نیز برشم می بر برد. در حوادث اخیر افغانستان، تمام ایرانی ها بیرون رفته اند، بر پیش می آورند، بلکه ایران خود از قربانیان طایان ساخته و پرداخته آمریکا و انگلستان می باشد. دولت آمریکا نیز از سوی دیگر به ظاهر حساب و ملت و اقتدار گریبان را از هم جدا می کند، حال با این اوصاف این پرسش باقی می ماند که چه گروهی در آمریکا از اقدام اخیر آمریکا نسبت به مهاجران ایرانی سود برد است. در داخل کشور که گروه های اقتدارگرا کوشش می سود بر ابده اند، و در آمریکا نیز شاید ملی های صهیونیستی بیشترین انتفاع و از آن حادثه نیز سود برد باشند. جبهه ملی ایران رفتار دولت آمریکا نسبت به ایرانیان را به شدت محکوم می کند که آن گروه از صاحبان قدرت خردمند آن کشور را که انجام اینگونه اقدامات تجاوزگرانه را در شان جامعه ایرانیان صاحب شخصیت مقیم آمریکا نمی دانند به بازنگری در سیاست های اخیر و محکوم و جبران آن فرا می خوانند.

وقایع مشابه و پاسخهای کلیشه ای کسانی که داخلی را دنبال می کنند، موازبه به پاسخهای یکسانی که برای وقایع مشابه از طرف مستولان داده می شود، بر خورد می کنند.

نامیده می شود. این پرسش حقوق بشر، بر خورد سیاسی و دو گانه با موضوع حقوق بشر و آزادی گفتن تقصیر تقصیر در فلسطین اشغالی.

پاسخ توقیف روزنامه ها، تبلیغ بر علیه نظام و اشاعه اکاذیب و ایجاد تشویش در افکار عمومی، و اما با پاسخ به علت سقوط بی رویه و بی سابقه ایرانهای مسافری، (که متأسفانه در آستانه افتتاح اولین پارلمان جمهوری ایران ۱۲۰ ساخته ایران، نمونه او را برین ۴۶ نفر سرنشین و خدمه در نزدیکی اصفهان سقوط کرد)، همیشه علت یک امر بوده نه بیشتر، و آن خطای خلبانی که در حادثه از بین رفته است! تحریم اقتصادی آمریکا ما را از استفاده از هواپیماهای که موتور آنها ساخت آمریکا است محروم کرده است، و ما با خرید هواپیماهای دست دوم فوکر و توپولوف و نوین اخیر آنتونیوف که آنرا با نام ایران ۱۴۰ نامیدند که او را برین ممتاز کرده اند، دست به قمار خطرناکی زده ایم که نه تنها جان مسافران بلکه جان مستولان و مقامات کشور را نیز به خطر انداخته است، هر چند که آنها همچنان پرواز با بوئینگ های دست دوم را ترجیح می دهند و مرگ بر آمریکا را بمنزله مرگ بر هواپیما ویژگی تلقی نمی کنند.

دو جبر از زنان نقابدار اصفهانی

زنان سیاه پوش نقابدار که در اصفهان به ضرب و قتل زنان و گاهی جهانگردان خارجی می می بردند، بنا به نوشته روزنامه اصفهان (۱۸/۹/۷۹)، فعالیتشان روز به روز بیشتر می شود. واجب کردن پوشینه و پوشاندن قرص صورت و چادر مشکی در منزل، حرام کردن موسیقی حتی مارش شان از اخبار، تحریم دیدن و شنیدن تلویزیون و رادیو، تحریم سلام کردن به زنان و مردان نامرحم از جمله روشهای طلایاتی آنان بوده، که دشواری تأمین استان به نیروی انتظامی دستور جلوگیری از اقامات آنان را صادر کرده است. ولی در قضاوت و ابراز خودشعالی جنگ نکند چون در همین روزنامه همشهری (۱۸/۱۰/۷۹) از قول مقامات قضایی اداره کل دادگستری استان اصفهان آمده است، انگیزه زنان روبنده دار اعتقادی داشته است و فعالیت سیاسی انجام نمی دهند با توجه به مذاکراتی که با مسئول گروه انجام شده، این افراد جهت آموزش های لازم برای امر به معروف و نهی از منکر و برای شرکت کارزار شناسایی به نیروی مقاومت بسیج معرفی شدند. این روزنامه در پایان می نویسد: «این گروه زنان نقابدار اصفهانی معتقدند که امر به معروف و نهی از منکر را تا حد امکان زور و کتک زدن باید انجام داد.

البته رفتار آنها همکار کاری است که لباس شخصیهای بی سیم بدست و مسلح در همه جا انجام میدهند، بنابراین داشتن شتاب ناشی از تأثیر در نتیجه کار نخواهد داشت، و مستولان در مقام ما وجود رفتار بد زنان نقابدار اصفهانی عجز و انانیت کرده اند، فعالیت کارت شناسایی که در دست ما که آنهم صادر خواهد شد، هر چند معلوم نیست مشکل عکس صاحب کارت نقابدار را چگونه حل خواهند کرد!

رییس جمهور از زبان مآووش آقای سی محمد ابیطحی

معاون رییس جمهوری در گفتگویی غیر سیاسی با روزنامه حیات (۸/۱۰/۷۹) نکته ای را بازگو کرده است که می توان آن را سیاسی تر از هر صحنه و نوعی انعکاس نظریات رییس جمهور از زبان او کرد. او می گوید: «خوشبختانه هنوز ابر کشور ما از رییس جمهورها معصوم نشده است. در جایی دیگر اضافه می کند: آن قدر که بعضی از ما از رییس اخبار خارج از دولت قدرت دارند که گاهی دولت را ضربه می خورند که چرا بخش اندکی از این قدرت در اختیار او (دولت) نیست... و باز با اعراف به ناراضی مردم از حکومت، اظهار خوشحالی می کند: این هوشمندی تاریخی ملت ایرانی است که بی مبانی دینی و رفتارهای خودکامی فرقی می گذارند. خودشان با تبلیغ خودشان روابطی دارند که هیچ ربطی به ناراضی شان از حکومت دینی ندارد... آقای ابیطحی بعد به عرصه روابط سیاسی وارد می شود و می گوید: «بیشترین درصد فعالیت مجموعه حاکم صرف خونی کردن فعالیتهای بخش دیگر مجموعه حکم می شود. این پدیده نادری در سیاست جهانی است... (لقفا این جمله را مجدداً تکرار کرد) این فرصت های بسیاری را از همه بخش ها می گیرد (و طبعا ملت زیان آن را می پردازد و صدمات آنرا تحمل می کند) و بعد ادامه می دهد: «متأسفانه در ایران قاعده بازی مردم کراسی خیلی بی بند است... (آقای ابیطحی مثل بقیه موارد نمی گوید در جمهوری اسلامی ایران فقط به ذکر ایران بسنده میکند، و این پاس او بر خود خطرناک است به نظر می رسد... در اینجا مردم انتخاب می کنند اما اتفاقی نمی آید می یاد می آید و این عنصر زور جمعه مجبوم خردا ۱۰۰۰، ۱۰۰۰، ۱۰۰۰ نامنخستین خبرهای خود را در باره انتخابات دریافت می کردیم. اما همان موقع دعوت شدیم به جلسه ای که در آن جلسه تصمیم گیری می شد که مردم بر ما در خطر انتخاباتشان در جامعه شادی و خوشحالی راه بیندازند... (پایان نقل قول)

واقعا باید به قدرت و شوکت دولتی که دیگران حتی در مورد ابراز شادمانی بخاطر آن تصمیم می گیرند غبطه خورد.